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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 84 756 865,41 83 286 232,72 15 713 986,00 650 000,00 29 052 051,09 17 200 000,00 12 028 941,00 18 113 885,63 1 470 632,69 1 380 000,00 17 132,69

2018 95 075 000,00 84 650 000,00 16 200 000,00 600 000,00 29 150 000,00 17 150 000,00 12 000 000,00 18 000 000,00 10 425 000,00 1 000 000,00 9 425 000,00

2019 92 636 000,00 87 200 000,00 16 700 000,00 600 000,00 29 580 000,00 17 400 000,00 12 000 000,00 18 000 000,00 5 436 000,00 300 000,00 5 136 000,00

2020 89 900 000,00 89 800 000,00 17 200 000,00 600 000,00 30 000 000,00 17 670 000,00 12 000 000,00 18 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2021 89 800 000,00 89 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 89 800 000,00 89 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 89 800 000,00 89 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 89 800 000,00 89 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 89 756 865,41 74 175 662,03 180 000,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 130 000,00 15 581 203,38

2018 95 415 000,00 75 350 000,00 36 000,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 350 000,00 150 000,00 20 065 000,00

2019 90 098 286,00 76 850 000,00 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 75 000,00 13 248 286,00

2020 87 352 286,00 78 380 000,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 25 000,00 8 972 286,00

2021 86 903 830,00 78 380 000,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 8 523 830,00

2022 86 903 821,12 78 380 000,00 0,00 0,00 x 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 8 523 821,12

2023 87 409 556,00 78 380 000,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 9 029 556,00

2024 87 956 544,00 78 380 000,00 0,00 0,00 x 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 9 576 544,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -5 000 000,00 8 960 796,00 0,00 0,00 8 942 296,00 5 000 000,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00

2018 -340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00

2019 2 537 714,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

2020 2 547 714,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

2021 2 896 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 896 178,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 390 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 843 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 21

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.20-08:15)



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 3 960 796,00 3 660 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 15 181 676,88 0,00 9 110 570,69 18 052 866,69

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 181 676,88 0,00 9 300 000,00 9 300 000,00

2019 2 577 714,00 2 577 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 603 962,88 0,00 10 350 000,00 10 350 000,00

2020 2 577 714,00 2 577 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 026 248,88 0,00 11 420 000,00 11 420 000,00

2021 2 896 170,00 2 896 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 130 078,88 0,00 11 420 000,00 11 420 000,00

2022 2 896 178,88 2 896 178,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 900,00 0,00 11 420 000,00 11 420 000,00

2023 2 390 444,00 2 390 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 843 456,00 0,00 11 420 000,00 11 420 000,00

2024 1 843 456,00 1 843 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 420 000,00 11 420 000,00

Strona 5 z 21

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.20-08:15)



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 5,09% 4,93% 0,00 4,93% 12,38% 17,54% 19,25% TAK TAK

2018 0,93% 0,41% 0,00 0,41% 10,83% 15,38% 17,08% TAK TAK

2019 3,43% 3,35% 0,00 3,35% 11,50% 12,65% 14,35% TAK TAK

2020 3,42% 3,40% 0,00 3,40% 12,81% 11,57% 11,57% TAK TAK

2021 3,67% 3,67% 0,00 3,67% 12,72% 11,71% 11,71% TAK TAK

2022 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 12,72% 12,34% 12,34% TAK TAK

2023 2,85% 2,85% 0,00 2,85% 12,72% 12,75% 12,75% TAK TAK

2024 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 12,72% 12,72% 12,72% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 28 326 903,40 7 252 118,56 13 251 019,79 6 875 453,20 6 375 566,59 6 242 917,13 9 318 286,25 20 000,00

2018 0,00 0,00 28 500 000,00 7 000 000,00 21 780 723,79 8 759 644,80 13 021 078,99 10 698 350,00 3 366 650,00 0,00

2019 2 537 714,00 2 537 714,00 29 000 000,00 7 000 000,00 14 082 203,00 7 811 203,00 6 271 000,00 2 271 000,00 10 977 286,00 0,00

2020 2 547 714,00 2 547 714,00 29 500 000,00 7 000 000,00 6 785 020,00 6 745 020,00 40 000,00 40 000,00 8 932 286,00 0,00

2021 2 896 170,00 2 896 170,00 0,00 0,00 1 989 920,00 1 969 920,00 20 000,00 20 000,00 8 503 830,00 0,00

2022 2 896 178,88 2 896 178,88 0,00 0,00 1 989 920,00 1 979 920,00 10 000,00 0,00 8 503 830,00 0,00

2023 2 390 444,00 2 390 444,00 0,00 0,00 40 410,00 40 410,00 0,00 0,00 9 029 556,00 0,00

2024 1 843 456,00 1 843 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 476 544,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 77 310,00 65 713,50 65 713,50 0,00 0,00 0,00 470 221,87 392 443,90 99 643,50

2018 485 127,30 485 127,30 17 000,00 4 433 940,85 4 433 940,85 4 433 940,85 1 094 340,00 930 189,00 10 000,00

2019 709 565,55 709 565,55 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 930 283,00 790 740,55 0,00

2020 709 565,55 709 565,55 0,00 0,00 0,00 0,00 95 100,00 80 835,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 3 745 284,13 3 183 491,51 3 183 491,51 971 792,62 971 792,62 791 792,62 791 792,62 0,00 0,00

2018 7 459 078,99 6 340 217,14 2 459 078,99 1 283 012,85 368 861,85 1 283 012,85 368 861,85 0,00 0,00

2019 4 000 000,00 3 400 000,00 0,00 739 542,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 14 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 3 660 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 577 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 577 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 896 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 896 178,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 390 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 843 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 60 088 777,09 13 251 019,79 21 780 723,79 14 082 203,00 6 785 020,00 1 989 920,00

1.a - wydatki bieżące 34 244 954,00 6 875 453,20 8 759 644,80 7 811 203,00 6 745 020,00 1 969 920,00

1.b - wydatki majątkowe 25 843 823,09 6 375 566,59 13 021 078,99 6 271 000,00 40 000,00 20 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

17 544 886,63 3 938 807,13 8 553 418,99 4 930 283,00 95 100,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 574 063,00 451 540,00 1 094 340,00 930 283,00 95 100,00 0,00

1.1.1.1

Gminny Program Rewitalizacji - partycypacja i działania
przygotowawcze - Opracowanie gminnego programu umożliwiającego
wyprowadzenie zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i
stworzenia warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2016 2017 85 900,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy
Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz
Gminy Górzyca - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2015 2018 33 616,00 23 616,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Europejskie modelowe miasto współpracy transgranicznej Frankfurt
nad Odrą-Słubice - Współpraca transgranicza

Urząd Miejski 2017 2019 2 191 390,00 344 824,00 1 011 783,00 834 783,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Język sąsiada  - Nauka języka polskiego i niemieckiego w szkołach
podstawowych, gimnazjach w Słubicach i we Frankfurcie nad Odrą

Urząd Miejski 2018 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Zorientowani na przyszłość - Transgraniczna orientacja zawodowa -
Przygotowanie młodzieży do podjęcia kształcenia zawodowego

Urząd Miejski 2017 2020 263 157,00 0,00 72 557,00 95 500,00 95 100,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 970 823,63 3 487 267,13 7 459 078,99 4 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy
Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz
Gminy Górzyca - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2015 2018 1 421 962,12 0,00 1 421 962,12 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Budowa Wieży Kleista - Poprawa jakości życia mieszkańców Urząd Miejski 2017 2019 5 000 000,00 0,00 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Transgraniczna mobilność w regionie budowa infrastruktury
usprawniająca przemieszczanie się mieszkańców i gości w dwumieście
- Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2018 2019 4 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Gmina Słubice miejscem kształcenia "ku przyszłości"- stworzenie
innowacyjnej edukacji dostosowanej do potrzeb rynku pracy -
polepszenie warunków kształcenia dzieci i młodzieży Gminy Słubice

Urząd Miejski 2016 2018 4 548 861,51 3 487 267,13 1 037 116,87 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 42 543 890,46 9 312 212,66 13 227 304,80 9 151 920,00 6 689 920,00 1 989 920,00

1.3.1 - wydatki bieżące 31 670 891,00 6 423 913,20 7 665 304,80 6 880 920,00 6 649 920,00 1 969 920,00

1.3.1.1
Plan miejscowy Wojska Polskiego i Chopina - Kształtowanie i
utrzymanie ładu przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2015 2017 12 000,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

1 1 989 920,00 40 410,00 48 451 189,00

1.a 1 979 920,00 40 410,00 29 202 539,00

1.b 10 000,00 0,00 19 248 650,00

1.1 0,00 0,00 11 464 547,00

1.1.1 0,00 0,00 2 464 547,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 10 000,00

1.1.1.3 0,00 0,00 2 191 390,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 0,00 0,00 263 157,00

1.1.2 0,00 0,00 9 000 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 5 000 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 4 000 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 1 989 920,00 40 410,00 36 986 642,00

1.3.1 1 979 920,00 40 410,00 26 737 992,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1.3.1.2
Plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego dla terenu przy ul.
1 Maja w Słubicach - Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego
na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2016 2017 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego w Drzecinie -
Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na terenie Gminy
Słubice

Urząd Miejski 2016 2017 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego w Kunicach -
Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na terenie Gminy
Słubice

Urząd Miejski 2016 2017 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Autorskie koła zainteresowań w latach 2016 - 2017 - Przeciwdzialanie
alkoholizmowi i narkomanii na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2016 2017 62 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Wynagrodzenia opiekunów świetlic opiekuńczo-wychowawczych w
latach 2016 - 2017 - przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii na
terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2016 2017 74 606,00 43 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarwoania
przestrzennego  - Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na
terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2015 2018 14 383,00 5 753,20 8 629,80 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego dla terenów
położonych w Kunowicach, Gmina Słubice - Kształtowanie i utrzymanie
ładu przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2009 2018 53 985,00 0,00 53 985,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Realizacja przewozów dzieci i młodzieży do szkół i z powrotem z
Gminy Słubice  - zapewnienia bezpłatnego dowozu dzieci i młodzieży
do przedszkoli  i szkół

Zespół Administracyjny
Oświaty

2016 2017 248 960,00 248 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Współpraca z Krajowym Rejestrem Długów - Zmniejszenie należności
Gminy Słubice

Urząd Miejski 2016 2019 19 000,00 8 500,00 8 500,00 1 000,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Gospodarka odpadami na terenie Gminy Słubice - stworzenie
kompleksowego systemu gospodarki odpadami dla mieszkańców
Gminy Słubice

SŁUBICE 2017 2020 18 530 000,00 4 430 000,00 4 700 000,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00

1.3.1.13
Świadczenie usług użyteczności publicznej w autobusowej komunikacji
miejskiej - poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2017 2023 1 599 600,00 0,00 279 510,00 319 920,00 319 920,00 319 920,00

1.3.1.14
Realizacja dowozu dziaci i młodzieży do szkół w 2018 roku -
zapewnienie bezpłatnego dowozu dzieci i młodzieży do przedszkoli i
zkół zgodnie z ustawą o systemie oświaty

SŁUBICE 2017 2018 431 000,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Wieloletni Program Gospodarowania MZG - utrzymanie mienia w
stanie niepogorszonym

SŁUBICE 2017 2022 9 772 462,00 1 582 462,00 1 630 000,00 1 620 000,00 1 630 000,00 1 650 000,00

1.3.1.16
Autorskie koła zainteresowań na lata 2017-2018 - Przeciwdzialanie
alkoholizmowi i narkomanii na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2017 2018 68 640,00 24 960,00 43 680,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Świadczenie usług użyteczności publicznej w autobusowej
transgranicznej komunikacji miejskiej - poprawa jakości życia
mieszkańców

SŁUBICE 2017 2018 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Zimowe utrzymanie dróg gminnych - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkanców

Urząd Miejski 2018 2019 600 000,00 0,00 360 000,00 240 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 872 999,46 2 888 299,46 5 562 000,00 2 271 000,00 40 000,00 20 000,00

1.3.2.1
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach
- Wzrost aktywności i kultury fizycznej uczniów

Urząd Miejski 2016 2018 6 469 400,00 2 278 000,00 4 122 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa pomnika pamięci Zesłańców i Sybiru - upowszechnianie
pamięci narodowej

SŁUBICE 2016 2018 214 950,00 67 650,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.1.2 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 11 500,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 4 790,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 14 100 000,00

1.3.1.13 319 920,00 40 410,00 1 599 600,00

1.3.1.14 0,00 0,00 431 000,00

1.3.1.15 1 660 000,00 0,00 9 772 462,00

1.3.1.16 0,00 0,00 68 640,00

1.3.1.17 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.18 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2 10 000,00 0,00 10 248 650,00

1.3.2.1 0,00 0,00 6 400 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 202 650,00
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1.3.2.3
Modernizacja budynku socjalnego przu ul. Krótkiej w Słubicach -
poprawa jakości życia mieszkańców

SŁUBICE 2017 2019 1 271 075,00 6 075,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Wieloletni Program Gospodarowania MZG - utrzymanie mienia w
stanie niepogorszonym

SŁUBICE 2017 2022 2 507 574,46 126 574,46 40 000,00 2 271 000,00 40 000,00 20 000,00

1.3.2.5
Gmina Słubice miejscem kształcenia "ku przyszłości"- stworzenie
innowacyjnej edukacji dostosowanej do potrzeb rynku pracy -
polepszenie warunków kształcenia dzieci i młodziezy Gminy Słubice

Urząd Miejski 2016 2018 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.2.3 0,00 0,00 1 265 000,00

1.3.2.4 10 000,00 0,00 2 381 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00
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